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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92001011V

2. Data e Regjistrimit 01/08/2019
3. Emri i Subjektit OMEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Shyqyri Bërxolli'', Godina 
''Inter Co-Sat'', kati 4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e marketing dhe kujdesit dhe 

mbeshtjetjes se klinteve. Ofrimi i sherbimeve te publicitetit 
dhe marketingut te te gjitha formave, perfshire ketu edhe 
publiciteti e marketingu duke perdorur metoda inovative, te 
komunikimit ne distance, te perdorimit te teknologjive te 
reja, te mediave te reja, te mediave tradicionale te telefonise 
e çdo menyre tjeter te ligjshme, perfshire edhe konsulenca 
mbi sa me siper, mbledhja, e perpunimi e menaxhimi i te 
dhenave, realizimi i sondazheve e studimeve te ndryshme etj. 
Shoqeria mund te kryeje gfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet 
nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Shoqeria 
do te kete te drejten te punesoje per vete ose per llogari te 
paleve te treta, duke siguruar furnizim me personel dhe 
punetore te specializuar dhe jo te specializuar, per pune te 
gfaredo natyre dhe per kerkesat e kompanive te gdo natyre, 
ne gdo vend dhe gjithashtu per te ofruar sherbime te gdo 
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natyre, duke perfshire sherbimet e konsulences per 
rekrutimin dhe punesimin e personelit dhe punetoreve te çdo 
natyre, si dhe prokurimin dhe furnizimin e materialeve dhe 
sherbimeve te çdo natyre. Shoqeria do te kete te drejte te 
veproje si konsulente biznesi, konsulente hulumtimi te 
tregut, agjente te transferimit te biznesit, ofruesit e ndihmes 
teknike dhe ndihmes per promovimin e shitjeve te te gjitha 
llojeve, vleresuesit dhe agjentet e pasurive dhe te veproje si 
ndermjetes ne lidhje me shitjet/shitesit, blerjet/bleresit, 
partneret dhe punjonjesit.
George Panayiotou Constantinou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2019                Deri: 26/07/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohammed A.MYaghi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMEX
E-Mail: a.ibro@cclaw.al  
Telefon: 0694704116  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-296007-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489C15C8-6FEC-431D-A35A-10CE1BFEBE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D273A1-DA42-43E0-9052-9A5E458187F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3DE65C-A123-43DF-84E9-C9CC432F9DB8
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regjistrimit

Datë: 09/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


